
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

__

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

ПРОТОКОЛ № 5/17.09.2023г. на ОИК Разлог 

 

Днес, 17.09.2023 г., от 17:15 часа, в град Разлог, ул. „Стефан Стамболов” № 2, ет. 2, се 

проведе заседание на Общинска избирателна комисия (ОИК) – Разлог. 

 

От общо 11 членове на ОИК на заседанието присъстваха 9 членове, както следва: 

 

Председател: Мария Димитрова Икономова 

Зам. - Председател: Георги Иванов Коцаков 

Зам. - Председател: Славчо Иванов Попов 

Зам. - Председател: Емилия Росенова Манова 

Секретар: Мариана Ангелова Бояджиева 

Членове: 

1. Нели Асенова Благоева   

2. Любомир Василев Влайн 

3. Биляна Благоева Благоева 

4. Славчо Димитров Тумбев 

 

           Отсъстващи Мария Иванова Прешелкова – зам. - председател и Катя Димитрова 

Гарабийска – член на ОИК. 

 

Присъстват повече от половината членове на ОИК – Разлог. На основание чл. 85, ал. 3 

от Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседание и за 

приемане на валидни решения.  

 

Председателят на комисията - Мария Икономова, откри заседанието. 

След встъпителните думи на Председателя, бе предложен следният проект за дневен 

ред: 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Регистрация на местна коалиция "СЪЮЗ НА СВОБОДНИТЕ ДЕМОКРАТИ" за кмет 

на община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

2. Регистрация на ПП "Движение Напред България" за участие в изборите за кмет на 

община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

3. Регистрация на ПП "Движение Напред България" за участие в изборите за общински 

съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

4. Регистрация на ПП "Движение Напред България" за участие в изборите за кмет на 

кметства на територията на община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

5. Регистрация на Коалиция "Продължаваме промяната – Демократична България" за 

участие в изборите за кмет на община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

6. Регистрация на Коалиция "Продължаваме промяната – Демократична България"  за 

участие в изборите за общински съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

7. Регистрация на Коалиция "Продължаваме промяната – Демократична България"  за 

участие в изборите за кмет на кметства на територията на община Разлог на 29 

октомври 2023 г. 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

__

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

8. Регистрация на ПП "Движение за права и свободи" за участие в изборите за кмет на 

община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

9. Регистрация на ПП "Движение за права и свободи" за участие в изборите за общински 

съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

10. Регистрация на ПП "Движение за права и свободи" за участие в изборите за кмет на 

кметства на територията на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

11. Други. 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили предложения 

за допълнение и/или изменение на проекта за дневен ред, същият беше подложен на 

гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 9  гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Георги Иванов Коцаков, Славчо Иванов Попов, Емилия 

Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели Асенова Благоева, Любомир Василев 

Влайн, Биляна Благоева Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

Дневният ред се прие с единодушие от присъстващите членове на Общинска избирателна 

комисия – Разлог. 

 

 

По т. 1 от дневния ред: 

 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на местна коалиция "СЪЮЗ НА СВОБОДНИТЕ ДЕМОКРАТИ" за кмет 

на община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

 

След проведените обсъждания, разисквания и постъпили предложения за допълнение 

и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на гласуване: 

 

 

Гласували:  

ЗА – 9  гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Георги Иванов Коцаков, Славчо Иванов Попов, Емилия 

Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели Асенова Благоева, Любомир Василев 

Влайн, Биляна Благоева Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

__

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 35-МИ 

 

Разлог, 17.09.2023 год. 

 

            ОТНОСНО: Регистрация на местна коалиция "СЪЮЗ НА СВОБОДНИТЕ 

ДЕМОКРАТИ " за участие в изборите за кмет на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

  Общинска избирателна комисия в община Разлог, разгледа постъпило заявление с вх. 

№ 33 от 17.09.2023 г. от  коалиция " СЪЮЗ НА СВОБОДНИТЕ ДЕМОКРАТИ ", 

представлявана от Захари Ангелов Беличенов, заведено под № 9 на 17.09.2023 г. в регистъра 

на ОИК – община Разлог за местна коалиция за участие в изборите за общински съветници и 

за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

  Заявлението за регистрация по чл. 147 ИК - приложение № 33-МИ от изборните 

книжа, е подписано и подадено от Захари Ангелов Беличенов. В заявлението е посочено 

наименованието на местна коалиция " СЪЮЗ НА СВОБОДНИТЕ ДЕМОКРАТИ ", което да 

бъде изписано в бюлетината. 

  

  

На основание чл. 87, ал. 1, т. 13 във вр. с чл. 148 от ИК и Решение № 2218-МИ 

/05.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Разлог, 

 

Р Е Ш И: 

 

 РЕГИСТРИРА местна коалиция "СЪЮЗ НА СВОБОДНИТЕ ДЕМОКРАТИ" за 

участие в изборите за кмет на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

 ОПРЕДЕЛЯ местна коалиция "СЪЮЗ НА СВОБОДНИТЕ ДЕМОКРАТИ" да 

бъде изписана в бюлетината с наименование: СЪЮЗ НА СВОБОДНИТЕ ДЕМОКРАТИ. 

  

ИЗДАВА удостоверение за регистрация. 

   

Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

__

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

По т. 2 от дневния ред: 

 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на ПП "Движение Напред България" за участие в изборите за кмет на 

община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

След проведените обсъждания, разисквания и постъпили предложения за допълнение 

и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 9  гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Георги Иванов Коцаков, Славчо Иванов Попов, Емилия 

Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели Асенова Благоева, Любомир Василев 

Влайн, Биляна Благоева Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 36-МИ 

 

Разлог, 17.09.2023 год. 

 

  

ОТНОСНО: Регистрация на ПП "Движение Напред България" за участие в изборите 

за кмет на община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

 

 Общинска избирателна комисия в община Разлог, разгледа постъпило заявление с вх. 

№ 34 от 17.09.2023 г. от ПП "Движение Напред България", представлявана от Зорница 

Атанасова Тодорова чрез Надежда Благоева Дункина в качеството ѝ на пълномощник на 

представляващия партията, заведено под № 12 на 17.09.2023 г. в регистъра на ОИК – Разлог 

за партиите/коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. 

 

Заявлението за регистрация по чл. 147 ИК - приложение № 32-МИ от изборните книжа 

е подписано и подадено от Надежда Благоева Дункина. Към заявлението са представени 1 

брой пълномощни.  

 

Налице са изискванията на чл. 147, ал. 1, т. 4 и т. 5 ИК и Решение № 2218-МИ от 

05.09.2023 г. на ЦИК за регистрация на партии, коалиции и местни коалиции в ОИК за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

__

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 147, ал. 6 и чл. 87, ал. 1, т. 12 от ИК, 

Общинска избирателна комисия Разлог 

 

 

РЕШИ: 

 

 

РЕГИСТРИРА ПП "Движение Напред България" за участие в изборите за кмет на 

община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

ИЗДАВА удостоверение за регистрация. 

  

 Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна 

комисия по реда на чл. 88 от Изборния кодекс, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

 

По т. 3 от дневния ред: 

 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение  

относно регистрация на ПП "Движение Напред България" за участие в изборите за  

общински съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 9 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Георги Иванов Коцаков, Славчо Иванов Попов, Емилия 

Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели Асенова Благоева, Любомир Василев 

Влайн, Биляна Благоева Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 37-МИ 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

__

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

Разлог, 17.09.2023 год. 

 

 ОТНОСНО: Регистрация на ПП "Движение Напред България" за участие в изборите 

за  общински съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

 

Общинска избирателна комисия в община Разлог, разгледа постъпило заявление с вх. 

№ 35 от 17.09.2023 г. от ПП " Движение Напред България ", представлявана от Зорница 

Атанасова Тодорова, чрез Надежда Благоева Дункина в качеството ѝ на пълномощник на 

представляващия партията, заведено под № 13 на 17.09.2023 г. в регистъра на ОИК – Разлог 

за партиите/коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. 

 

Заявлението за регистрация по чл. 147 ИК - приложение № 32-МИ от изборните книжа е 

подписано и подадено от Надежда Благоева Дункина. Към заявлението са представени 1 брой 

пълномощни.  

 

 Налице са изискванията на чл. 147, ал. 1, т. 4 и т. 5 от ИК и Решение № 2218-МИ от 

05.09.2023 г. на ЦИК за регистрация на партии, коалиции и местни коалиции в ОИК за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

 Предвид изложеното и на основание чл. 147, ал. 6 и чл. 87, ал. 1, т. 12 от ИК, Общинска 

избирателна комисия Разлог 

 

  

Р Е Ш И: 

 

 РЕГИСТРИРА ПП "Движение Напред България" за участие в изборите за 

общински съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

 

ИЗДАВА удостоверение за регистрация. 

 

 Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от Изборния кодекс, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

По т. 4 от дневния ред: 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение  

относно регистрация на ПП "Движение Напред България" за участие в изборите за  кмет на 

кметства на територията на община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

__

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 9 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Георги Иванов Коцаков, Славчо Иванов Попов, Емилия 

Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели Асенова Благоева, Любомир Василев 

Влайн, Биляна Благоева Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 38-МИ 

 

Разлог, 17.09.2023 год. 

 

 ОТНОСНО: Регистрация на ПП " Движение Напред България " за участие в изборите 

за  кмет на кметства на територията на община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

 

Общинска избирателна комисия в община Разлог, разгледа постъпило заявление с вх. 

№ 36 от 17.09.2023 г. от ПП " Движение Напред България ", представлявана от Зорница 

Атанасова Тодорова, чрез Надежда Благоева Дункина в качеството му на пълномощник на 

представляващия партията, заведено под № 14 на 17.09.2023 г. в регистъра на ОИК – Разлог 

за партиите/коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. 

 

Заявлението за регистрация по чл. 147 ИК - приложение № 32-МИ от изборните книжа 

е подписано и подадено от Надежда Благоева Дункина. Към заявлението са представени 1 

брой пълномощни.  

 

Налице са изискванията на чл. 147, ал. 1, т. 4 и т. 5 ИК и решение № 2218-МИ от 

05.09.2023 г. на ЦИК за регистрация на партии, коалиции и местни коалиции в ОИК за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.147, ал. 6 и чл. 87, ал. 1, т. 12 от ИК, Общинска 

избирателна комисия Разлог 

 

  

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

__

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

Р Е Ш И: 

 

 РЕГИСТРИРА ПП "Движение Напред България" за участие в изборите за кмет на 

кметства на територията на община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

 

ИЗДАВА удостоверение за регистрация. 

 

 Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от Изборния кодекс, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

 

По т. 5 от дневния ред: 

 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на Коалиция "Продължаваме Промяната – Демократична България" за 

участие в изборите за кмет на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

След проведените обсъждания, разисквания и постъпили предложения за допълнение 

и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 9  гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Георги Иванов Коцаков, Славчо Иванов Попов, Емилия 

Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели Асенова Благоева, Любомир Василев 

Влайн, Биляна Благоева Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 39-МИ 

 

Разлог, 17.09.2023 год. 

 

  

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

__

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

ОТНОСНО: Регистрация на Коалиция "Продължаваме Промяната – Демократична 

България" за участие в изборите за кмет на община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

 

 Общинска избирателна комисия в община Разлог, разгледа постъпило заявление с вх. 

№ 37 от 17.09.2023 г. от Коалиция "Продължаваме Промяната – Демократична България", 

представлявана от Кирил Петков Петков, Асен Васков Василев, Христо Любомиров Иванов, 

Атанас Петров Атанасов, чрез Петър Иванов Кулин и Радко Петров Тумбев в качеството си 

на пълномощник на представляващия коалицията, заведено под № 15 на 17.09.2023 г. в 

регистъра на ОИК – Разлог за партиите/коалициите за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

Заявлението за регистрация по чл. 147 ИК - приложение № 32-МИ от изборните книжа 

е подписано и подадено от Петър Иванов Кулин и Радко Петров Тумбев. Към заявлението са 

представени 2 броя пълномощни и Решение за образуване на коалиция. 

 

Налице са изискванията на чл. 147, ал. 1, т. 4 и т. 5 ИК и решение № 2218-МИ от 

05.09.2023 г. на ЦИК за регистрация на партии, коалиции и местни коалиции в ОИК за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 147, ал. 6 и чл. 87, ал. 1, т. 12 от ИК, 

Общинска избирателна комисия Разлог 

 

 

РЕШИ: 

 

 

РЕГИСТРИРА Коалиция "Продължаваме Промяната – Демократична 

България" за участие в изборите за кмет на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

ИЗДАВА удостоверение за регистрация. 

  

 Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна 

комисия по реда на чл. 88 от Изборния кодекс, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

 

По т. 6 от дневния ред: 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на Коалиция "Продължаваме Промяната – Демократична България" за 

участие в изборите за общински съветници на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

След проведените обсъждания, разисквания и постъпили предложения за допълнение 

и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на гласуване: 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

__

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

Гласували:  

ЗА – 9  гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Георги Иванов Коцаков, Славчо Иванов Попов, Емилия 

Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели Асенова Благоева, Любомир Василев 

Влайн, Биляна Благоева Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 40-МИ 

 

Разлог, 17.09.2023 год. 

 

  

ОТНОСНО: Регистрация на Коалиция "Продължаваме Промяната – Демократична  

България" за участие в изборите за общински съветници в община Разлог на 29 октомври 

2023 г.  

 

 Общинска избирателна комисия в община Разлог, разгледа постъпило заявление с вх. 

№ 38 от 17.09.2023 г. от Коалиция "Продължаваме Промяната – Демократична България", 

представлявана от Кирил Петков Петков, Асен Васков Василев, Христо Любомиров Иванов, 

Атанас Петров Атанасов, чрез Петър Иванов Кулин и Радко Петров Тумбев в качеството си 

на пълномощник на представляващия партията, заведено под № 16 на 17.09.2023 г. в 

регистъра на ОИК – Разлог за партиите/коалициите за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

Заявлението за регистрация по чл. 147 ИК - приложение № 32-МИ от изборните книжа 

е подписано и подадено от Петър Иванов Кулин и Радко Петров Тумбев. Към заявлението са 

представени 2 броя пълномощни и Решение за образуване на коалиция. 

 

Налице са изискванията на чл. 147, ал. 1, т. 4 и т. 5 ИК и решение № 2218-МИ от 

05.09.2023 г. на ЦИК за регистрация на партии, коалиции и местни коалиции в ОИК за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 147, ал. 6 и чл. 87, ал. 1, т. 12 от ИК, 

Общинска избирателна комисия Разлог 

 

 

РЕШИ: 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

__

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

 

РЕГИСТРИРА Коалиция "Продължаваме Промяната – Демократична 

България" за участие в изборите за общински съветници в община Разлог на 29 октомври 

2023 г. 

 

ИЗДАВА удостоверение за регистрация. 

  

 Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна 

комисия по реда на чл. 88 от Изборния кодекс, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

По т. 7 от дневния ред: 

 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на Коалиция "Продължаваме Промяната – Демократична България" за 

участие в изборите за кметове на кметства на територията на община Разлог на 29 октомври 

2023 г. 

 

След проведените обсъждания, разисквания и постъпили предложения за допълнение 

и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 9  гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Георги Иванов Коцаков, Славчо Иванов Попов, Емилия 

Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели Асенова Благоева, Любомир Василев 

Влайн, Биляна Благоева Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 41-МИ 

 

Разлог, 17.09.2023 год. 

 

  

ОТНОСНО: Регистрация на Коалиция "Продължаваме Промяната – Демократична  

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

__

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

България" за участие в изборите за кметове на кметства на територията на община Разлог на 

29 октомври 2023 г.  

 

 Общинска избирателна комисия в община Разлог, разгледа постъпило заявление с вх. 

№ 39 от 17.09.2023 г. от Коалиция "Продължаваме Промяната – Демократична България", 

представлявана от Кирил Петков Петков, Асен Васков Василев, Христо Любомиров Иванов, 

Атанас Петров Атанасов чрез Петър Иванов Кулин и Радко Петров Тумбев в качеството си на 

пълномощник на представляващия партията, заведено под № 17 на 17.09.2023 г. в регистъра 

на ОИК – Разлог за партиите/коалициите за участие в изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

Заявлението за регистрация по чл. 147 ИК - приложение № 32-МИ от изборните книжа 

е подписано и подадено от Петър Иванов Кулин и Радко Петров Тумбев. Към заявлението са 

представени 2 броя пълномощни и Решение за образуване на коалиция. 

 

Налице са изискванията на чл. 147, ал. 1, т. 4 и т. 5 ИК и решение № 2218-МИ от 

05.09.2023 г. на ЦИК за регистрация на партии, коалиции и местни коалиции в ОИК за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 147, ал. 6 и чл. 87, ал. 1, т. 12 от ИК, 

Общинска избирателна комисия Разлог 

 

 

РЕШИ: 

 

 

РЕГИСТРИРА Коалиция "Продължаваме Промяната – Демократична 

България" за участие в изборите за кметове на кметства на територията на община Разлог 

на 29 октомври 2023 г. 

 

ИЗДАВА удостоверение за регистрация. 

  

 Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна 

комисия по реда на чл. 88 от Изборния кодекс, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

 

По т. 8 от дневния ред: 

 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на ПП "Движение за права и свободи" за участие в изборите за кмет на 

община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

__

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

След проведените обсъждания, разисквания и постъпили предложения за допълнение 

и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 9  гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Георги Иванов Коцаков, Славчо Иванов Попов, Емилия 

Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели Асенова Благоева, Любомир Василев 

Влайн, Биляна Благоева Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 42-МИ 

 

Разлог, 17.09.2023 год. 

 

  

ОТНОСНО: Регистрация на ПП "Движение за права и свободи" за участие в изборите 

за кмет на община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

 

 Общинска избирателна комисия в община Разлог, разгледа постъпило заявление с вх. 

№ 40 от 17.09.2023 г. от ПП "Движение за права и свободи", представлявана от Мустафа 

Сали Карадайъ, чрез Здравка Димитрова Гешева в качеството си на пълномощник на 

представляващия партията, заведено под № 18 на 17.09.2023 г. в регистъра на ОИК – Разлог 

за партиите/коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. 

 

Заявлението за регистрация по чл. 147 ИК - приложение № 32-МИ от изборните книжа 

е подписано и подадено от Здравка Димитрова Гешева. Към заявлението са представени 2 

броя пълномощни и Решение за регистрация на партия. 

 

Налице са изискванията на чл. 147, ал. 1, т. 4 и т. 5 ИК и решение № 2218-МИ от 

05.09.2023 г. на ЦИК за регистрация на партии, коалиции и местни коалиции в ОИК за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 147, ал. 6 и чл. 87, ал. 1, т. 12 от ИК, 

Общинска избирателна комисия Разлог 

 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

__

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

РЕШИ: 

 

 

РЕГИСТРИРА ПП "Движение за права и свободи" за участие в изборите за кмет на 

община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

ИЗДАВА удостоверение за регистрация. 

  

 Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна 

комисия по реда на чл. 88 от Изборния кодекс, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

 

По т. 9 от дневния  ред: 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на ПП "Движение за права и свободи" за участие в изборите за 

общински съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

След проведените обсъждания, разисквания и постъпили предложения за допълнение 

и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 9  гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Георги Иванов Коцаков, Славчо Иванов Попов, Емилия 

Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели Асенова Благоева, Любомир Василев 

Влайн, Биляна Благоева Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 43-МИ 

 

Разлог, 17.09.2023 год. 

 

  

ОТНОСНО: Регистрация на ПП "Движение за права и свободи" за участие в изборите  

за общински съветници на община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

__

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

 Общинска избирателна комисия в община Разлог, разгледа постъпило заявление с вх. 

№ 41 от 17.09.2023 г. от ПП "Движение за права и свободи", представлявана от Мустафа 

Сали Карадайъ, чрез Здравка Димитрова Гешева в качеството си на пълномощник на 

представляващия партията, заведено под № 19 на 17.09.2023 г. в регистъра на ОИК – Разлог 

за партиите/коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. 

 

Заявлението за регистрация по чл. 147 ИК - приложение № 32-МИ от изборните книжа 

е подписано и подадено от Здравка Димитрова Гешева. Към заявлението са представени 2 

броя пълномощни и Решение за регистрация на партия. 

 

Налице са изискванията на чл. 147, ал. 1, т. 4 и т. 5 ИК и решение № 2218-МИ от 

05.09.2023 г. на ЦИК за регистрация на партии, коалиции и местни коалиции в ОИК за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 147, ал. 6 и чл. 87, ал. 1, т. 12 от ИК, 

Общинска избирателна комисия Разлог 

 

 

РЕШИ: 

 

 

РЕГИСТРИРА ПП "Движение за права и свободи" за участие в изборите за 

общински съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

ИЗДАВА удостоверение за регистрация. 

  

 Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна 

комисия по реда на чл. 88 от Изборния кодекс, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

 

По т. 10 от дневния  ред: 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на ПП "Движение за права и свободи" за участие в изборите за кметове 

на кметства на територията на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

След проведените обсъждания, разисквания и постъпили предложения за допълнение 

и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 9  гласа 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

__

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

/ Мария Димитрова Икономова, Георги Иванов Коцаков, Славчо Иванов Попов, Емилия 

Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели Асенова Благоева, Любомир Василев 

Влайн, Биляна Благоева Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 44-МИ 

 

Разлог, 17.09.2023 год. 

 

  

ОТНОСНО: Регистрация на ПП "Движение за права и свободи" за участие в изборите  

за кметове на кметства на територията на община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

 

 Общинска избирателна комисия в община Разлог, разгледа постъпило заявление с вх. 

№ 42 от 17.09.2023 г. от ПП "Движение за права и свободи", представлявана от Мустафа 

Сали Карадайъ, чрез Здравка Димитрова Гешева в качеството си на пълномощник на 

представляващия партията, заведено под № 20 на 17.09.2023 г. в регистъра на ОИК – Разлог 

за партиите/коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. 

 

Заявлението за регистрация по чл. 147 ИК - приложение № 32-МИ от изборните книжа 

е подписано и подадено от Здравка Димитрова Гешева. Към заявлението са представени 2 

броя пълномощни и Решение за регистрация на партия. 

 

Налице са изискванията на чл. 147, ал. 1, т. 4 и т. 5 ИК и решение № 2218-МИ от 

05.09.2023 г. на ЦИК за регистрация на партии, коалиции и местни коалиции в ОИК за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 147, ал. 6 и чл. 87, ал. 1, т. 12 ИК, Общинска 

избирателна комисия Разлог 

 

 

РЕШИ: 

 

 

РЕГИСТРИРА ПП "Движение за права и свободи" за участие в изборите за кметове 

на кметства на територията на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

__

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

ИЗДАВА удостоверение за регистрация. 

  

 Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна 

комисия по реда на чл. 88 от Изборния кодекс, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

 

По т. 11 от дневния  ред: 

 

По тази точка от дневния ред комисията обсъди организационни въпроси. 

 

 

 

Край на заседанието:18.00 ч. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  _____________________ 

                                    / Мария Икономова / 

 

 

 

 

СЕКРЕТАР:  _____________________ 

/ Мариана Бояджиева / 
 

 

 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/

